
LERNZENTRALE.
Ferienpreise

Ferienbetreuung

Wochenpreise (5 Tage)

Ferien Essensgeld

Kinder
ohne 

Familiencard
mit Familiencard ohne Familiencard mit Familiencard

1 Kind 39,00 €   36,00 €   16,00 €   55,00 €   52,00 €   

2 Kinder 29,00 €   27,00 €   16,00 €   45,00 €   43,00 €   

3 Kinder 14,00 €   13,00 €   16,00 €   30,00 €   29,00 €   

ab 4 Kinder 12,00 €   11,00 €   16,00 €   28,00 €   27,00 €   

Allgemeine Info

Bonuscard-Inhaber

Die Betreuungskosten werden von der Stadt

Stuttgart übernommen. Sind Familien mit

Ihrem Einkommen knapp über der Bonuscard

Grenze, besteht die Möglichkeit zusätzlich

finanzielle Unterstützung zu beantragen.

Betreuung 5 Tage Beitrag mit Essen


